
UCH WAŁA Nr XV/73/04

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 27 kwietnia 2004r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 159,
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568), Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/33/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 kwietnia 2003r. w sprawie
Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie (Dz.Urz.Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 91 poz.1276)
zmienia się dotychczasową treść § 96, który otrzymuje brzmienie:

„§ 96.1. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych są osoby zatrudnione w
ramach stosunku pracy na podstawie:

1) wyboru,

2) powołania,

3) mianowania,

4) umowy o pracę.

2. Na podstawie wyboru zatrudniony jest Wójt.

3. Zatrudnionymi na podstawie powołania są: zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy.

4. Na podstawie mianowania zatrudnieni są pracownicy na stanowiskach:
 

1) samodzielnym stanowisku ds. infrastruktury technicznej i planowania przestrzennego,

2) samodzielnym stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami i promocji gminy,

3) samodzielnym stanowisku pracy ds. rolnictwa i leśnictwa.

5. Umowę o pracę zawiera się z pozostałymi pracownikami.

6. Do pracowników mianowanych stosuje się właściwe przepisy ustawy o pracownikach samorządowych.                         

7.  Zasady  dokonywania  okresowych  ocen  kwalifikacyjnych  pracowników  mianowanych  określi  Rada  Gminy  w
regulaminie w formie odrębnej uchwały.

8. Stosunek pracy z pracownikami samorządowymi oraz kierownikami jednostek organizacyjnych gminy nawiązuje Wójt.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

                       
Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Roman Sienkowski


